
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE SAFIN.SC-004

SOLICITUD DE SERVICIO VEHICULAR

BIODIVERSIDAD, CAMBIO CLIMAI12-SECRETARIA DE MEDIO AMBIENTE, 10/04/2024RAMO

I1IIIMIIIMIH08-UNIDAD ADMINISTRATIVAUNIDAD

For CotizarESTATUS
RV1208-0013

OBSERVACIONES

PRECIO IMPORTE % IVAUNIDAD CANTIDAD TOTAL

1 $150.00 $150.00 16.00 $174.00LIMPIADOR DE INYECTORES PARA BOYA PIEZA
$150.00 $150.00 16.00 $174.0010028 LIMPIADOR DE CUERPO DE ACELERACION PIEZA
$110.00 $550.00 16.00 $638.0050233 PIEZAACEITE PARA MOTOR A GASOLINA

SINTETICO 10W30
$986.00TOTAL POR PARTIDA

$200.00 $200.00 16.001PIEZA
$400.00 $400.00 16.00PIEZA 1FILTRO DE AIRE PARA CAMIONETA
$150.00 $150.00 16.00PIEZA 1FILTRO DE ACEITE PARA CAMIONETA

4 $70.00 $280.00 16.00PIEZA2790 BUJIA PUNTA DE COBRE PARA CAMIONETA
$1,194.80

$242.60$209.14 $209.14 16.00SERVICIO 1LAVADO DE CUERPO DE ACELERACION
$464.00$400.00 $400.00 16.00SERVICIO 10533 SERVICIO DE LAVADO DE INYECTORES

$870.00$750.00 $750.00 16.0010690 SERVICIO
CAMIONETA

TOTAL POR PARTIDA
$ 3,239.00TOTAL GENERAL

Fecha Limite de Cotlzacion : 17/04/2024FechaEnvio : 12/04/2024

It

Pagina 1 de 2Fecha de impresion 12/04/2024

direcciOn de control patrimonial 
subdirecciOn de servicios

(BOYA)
SERVICIO DE AFINACION MAYOR PARA

SECRETARfA de administraciDn y finanzas 
subsecretaria de administraciDn y finanzas 

direcciDn general de patrimonio y servicios generales

SAFIN
GOB1ERNO DEL ESTADO 
DE CAMPECHE

$232.00
$464.00
$174.00
$324.80

DETALLES DE LA REQUISIClON 

clave descripciDn

2612 - LUBRICANTES Y ADHTVOS 
0019

■■ 1238

| 1465
I 2156

$1,576.60

$3,757.40

SERVICIO PREVENTIVO: EL VEHICULO REQUIERE SERVICIO DE 
AFINACION MAYOR POR LOS KILOMETROS RECORRIDOS, Y POR 
TIEMPO. ASIGNADA POR MERCADEO

2961 - REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE
FILTRO DE GASOLINA PARA CAMIONETA

TOTAL POR PARTIDA

3551 - REPARACldN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE 
0162



PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE SAFIN.SC-004

SOLICITUD DE SERVICIO VEHICULAR

12-SECRETARIA DE MEDIO AMBIENTE, BIODIVERSIDAD, CAMBIO CLIMAl 10/04/2024RAMO

UNIDAD 08-UNIDAD ADMINISTRATIVA

ESTATUS For Cotizar
RV1208-0013

() 981 688 55326857 MARIA CRISTINA ESPINOSA LOPEZ

(981) 981 816 341LCA790919DS689 LLANTAS DE CAMPECHE, S.A. DE C.V.

(044) 981 111 3355919 NORMA EUGENIA OLIVARES GUZMAN

() 981 751 32367649 PEDRO BENITO CANUL CAB

Paging 2 de 2Fecha de impresidn12/04/2024

RFC

LINEA
CAMIONETA

CILINDROS
4

SERIE
MR0EX32G3C0252151

TELtzFONO
(981) 981 816 210

MODELO
2012 ~

PLACA
CP-2281-A

PROVEEDORESINVITADOS ’ j
J FOLIO | NOMBRE
I' 3158 MARIA ELENA GARCIA PACHECO

SECRETARIA DE ADMINISTRACldN Y FINANZAS 
SUBSECRETARIA DE ADMINISTRAClON Y FINANZAS 

DIRECClON GENERAL DE PATRIMONIO Y SERVICIOS GENERALES 
DIRECClON DE CONTROL PATRIMONIAL 

SUBDIRECClON DE SERVICIOS

SAFIN
GOBIERNO DEL ESTADO
DE CAMPECHE

TARJETA DE CIRCULAClON
3VAI 4 665 32

OBSERVACI6N A PROVEEDORES:
OBSERVACIONES DEPENDENCIA: SERVICIO PREVENTIVO: EL VEHICULO REQUIERE SERVICIO DE AFINACION MAYOR POR LOS 
KILOMETROS RECORRIDOS, Y POR TIEMPO. ASIGNADA POR MERCADEO

VEHICULO
DESCRIPCION

TOYOTA HILUX SR 4X2 CAB 
MID PICK UP, DOBLE CABINA 
TRANS. MANUAL

OBSERVACIONES SERVICIO PREVENTIVO: EL VEHICULO REQUIERE SERVICIO DE 
AFINACION MAYOR POR LOS KILOMETROS RECORRIDOS, Y POR 
TIEMPO. ASIGNADA POR MERCADEO

DOMICILIO
MIGUEL ALEMAN; NO. EXT. 
13; ENTRE CALLE 49 B Y 
JUAREZ; CENTRO; CP. 
24000 
MAESTROS CAMPECHANOS; 
NO. EXT. 622; ENTRE 
CALLE 18 DE MARZO Y 
PERIFERICO PABLO GARCIA 
Y MONTILLA; MULTUNCHAC; 
CP. 24095
Adolfo l6pez mateos; 
NO. EXT. 125; ENTRE 
CALLE BRAVO Y ALLENDE; 
ffAN JOSfe; CP. 24040 
CANUTO GUERRERO; NO. 
EXT. MANZANA 2 LOTE 3; 
ENTRE AVENIDA LUIS 
DONALDO COLOSIO Y CALLE 
GALEANA; SAN JOSE; CP. 
24040
CASA DE JUSTICIA; NO. 
EXT. 18; ENTRE CALLE 
NIEVE Y AVENIDA 
TORMENTA; FRACCIORAMA 
2000; CP. 24090


